His audiūs, nobiliores cum magistratibus ad eum ingressi sunt. Ille vero, quam eos in abditissima domus traxisset, et aulæ ostia operuisset, verberavit donec viscera omnium nudaret. Interim autem circumstebat multitudo, existimans suos longiore disceptatione teneri. At ille, foribus subito patefacili, cruentos eos dimisit. Id quod malum mimitantibus tantum incussit terrorem, ut projectis armis aufugerent.

6. Ex istis Joannis auctor est invidia, aliasque Josepho parabat insidias, morboque simulato per literas Josephum obsecravit ut permitteret ipsi calidis aquis in Tiberiade ad valetudinem curandam uti. Atque ille, ut qui nondum insidiatorem suspicaretur, ad praefectos civitatis scribit ut et hospitium et necessaria Joanni præberent. Quibus potitus, biduo post id cujus causa venerat peragebat: et aliis quidem fraude circumventis, aliis vero pecunia corruptis, Josephum deserere persuasit. Atque Silas, cui mandata erat a Josepho urbis custodia, ubi ista cognovit, statim ad eum literas mittit de insidiis. Josephus autem, quum primum literas accepisset, nocte iter maturavit et mane admidum Tiberiadem pervenit. Et cetera quidem multitudo ei obviam veniebat. Joannes autem, quamvis eum contra se venturum esse suspicaretur, tamen per quandam et familiaribus ad eum missum languorem ex morbo simulavit, et quod lecto affixus esset, obsequio se defuisse dicebat. Tiberiensibus autem a Josepho in stadium congregatis, ubi aggrediebatur ad eos alloquendum de literis, missis armatis jussit eum interfici. Quos quum populus prospexit stricturos esse gladios, exclamavit. Josephus autem ad clamorem conversus quum prope jugulo suo imminere vidisset ferrum, inde in littus desiluit; nam verba faciens ad populum steterat in tumulo sex pedes alto; et navicula, quæ forsitan appulerat, propere ascensa, cum duobus satellitibus medium in lacum refugiebat.

7. Milites autem ejus, armis illico cor�ptis, contra insidiatores ibant. Unde veritus Josephus, ne moto bello intestino propter paucorum invidiam civitas consumeretur, ad suos mittit qui eos monerent, ut suæ tantum salutis consulerent, et neque quenquam occiderent, neque culpæ affinem redarguerent. Et illi quidem dicto audientes quieverunt. Qui vero in vicinia degebant, quum de insidiis inaudivissent et de illo qui eas struxerat, contra Joannem coibant. Sed ille prius in Gischala patriam suam fuga se recipiebat. At Galilæi suis quisque et civitatibus ad Josephum confluabant, et quum multa armatorum millia congregata essent, se adversus Joannem, communem insidiatorem, præsto adesse clamabant, una cum eo civitatem quæ illum suscepserat igne crematuros. Ille vero aiebat, sibi quidem gratam acceptamque esse ipsorum erga se benevolentiam: impetum vero cohicebat, ut qui maluerit inimicos prudentia vincere quam occidere. Quum autem Josephus e singulis civitatibus nominatum eos exceperat, qui una cum Joanne